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7 FEDERACI® CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 2)

DE NATACIO BARCELONA, 7 - 10/12/2023
Prova 41 Fem., 50m Braca Infantil/JGnior Femenina
10/12/2023 Llistat de sortida Prelim
Millor Marca Catalana 17 anys 32.08 , MARTI FERNANDEZ LAIA PONTEVEDRA 10/04/2017
Millor Marca Catalana 16 anys 32.74 , GARCIA URZAINQUI MARINA CE ABS BUDAPEST 10/08/2010
Millor Marca Catalana 15 anys 31.78 , MARINA GARCIA URZAINQUI PRAGA 08/07/2009
Millor Marca Catalana 14 anys 33.33 , AZNAR DIEZ, Adriana SABADELL 14/12/2018
Millor Marca Catalana 13 anys 33.59 , MAE COMAS ISAAC BARCELONA 12/12/2021
Any Conversié
Serie 1 de 10
0
1
2
3 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. VIC-Etb 39.61 50E Fase 1 39.61 Infantil
4 ALCARAZ GARCIA, Alicia 10 C.E. Inef Lleida 38.27 25M 21/10/2023 BALAGU 39.06 Infantil
5 MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Matar6 38.27 25M 20/05/2023 LLORET 39.06 Infantil
6
7
8
9
Serie 2de 10
0
1 CANTERAS LEON, Jana 10 U.E. D'Horta 38.98 50E 09/12/2022 SABADE 38.98 Infantil
2 OLIVA BREZEANU, Natalia 10 C.N. Lleida 38.85 50E 01/07/2023 TARRAG 38.85 Infantil
3 PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navas 38.77 50E Fase 1 38.77 Infantil
4 GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Lloret De Mar38.65 50E Fase 1 38.65 Infantil
5 GONZALEZ TARTAJO, Sara 10 GEIEG 38.66 50E 01/07/2023 TARRAG 38.66 Infantil
6 FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. Sant Boi 38.85 50E 11/12/2022 SABADE 38.85 Infantil
7 MARCHENKOV PONS, Miriam 07 C.N. Sabadell 38.96 50E Fase 1 38.96 Jlnior
8 TALAVERA MURNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 38.54 25E 28/10/2023 BARCEL 39.04 Infantil
9
Serie 3de 10
0 BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 38.56 50E 30/06/2023 TARRAG 38.56 Infantil
1 AGUILA MONTERO, Maria 07 C.N. Santa Perpéti38.50 50E Fase 1 38.50 Junior
2 BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barcelone38.35 50E Fase 1 38.35 Junior
3 SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 38.33 50E 08/07/2023 MATARO 38.33 Junior
4 JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Matar6 38.15 50E 01/07/2023 TARRAG 38.15 Infantil
5 MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina 09 C.N. Vallirana 38.31 50E 30/06/2023 TARRAG 38.31 Infantil
6 BLANCO ARDANUY, Aura 07 C.N. L'Hospitalet 38.34 50E Fase 1 38.34 Jlnior
7 LOPEZ AGUILERA, Lidia 09 C.N. Molins De Re 37.97 25E 04/12/2022 BARCEL 38.47 Infantil
8 SALVA DOT, Julia 09 C.N.Vilafranca  38.52 50E Fase 1 38.52 Infantil
9 JUY PEREZ, Alba 09 C.N. Martorell 38.60 50E 11/02/2023 CN BAR 38.60 Infantil
Serie 4 de 10
0 XING ZHANG, XI 09 C.N. Manresa 37.64 25E 29/10/2023 BARCEL 38.14 Infantil
1 TODOROVA DIMITROVA, Martina 08 C.E.N. Balaguer 37.35 25M 21/10/2023 BALAGU 38.14 Junior
2 MARTIN PLA, Abril 06 C.N. Castellet 37.30 25M 04/03/2023 MANRES 38.09 Jdnior
3 HEGOUABURU GARCIA, Cala 09 C.N. Sant Adria 37.92 50E Fase 1 37.92 Infantil
4 CHEN, Yena 08 N. Joan Pelegri 37.86 50E 01/07/2023 TARRAG 37.86 Junior
5 COMPANY VALLADOLID, Aina 08 C.N. Prat Llobrega 37.12 25M 29/10/2023 VALLIR 37.91 Jdnior
6 CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 37.59 25E 04/12/2022 BARCEL 38.09 Infantil
7 TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 38.13 50E 01/07/2023 TARRAG 38.13 Infantil
8 MORAGUES NARVAEZ, Gal-la 06 C.N. Mollerusa 37.35 25M 04/11/2023 MOLLER 38.14 Jdnior
9 ROCA PENA, Berta 06 C.N. Lleida 37.65 25E 05/11/2023 MANRES 38.15 Jdnior
Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
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FEDERACIO
DE NATACIO

CATALANA CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 2)

BARCELONA, 7 - 10/12/2023

Prova 41, Fem., 50m Braga, Prelim

Serie 5 de 10

0 LEDESMA TAULATS, Iria

1 MONCLUS MARSAL, Julia

2 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana
3 AOKI ASCANIO, Lila

4 VALLE VENEGAS, Claudia

5 COMAS FONT, Irene

6 CODINA ROCA, Helena

7 SABIO SALMERON, Leire

8 HLAVAJ SANCHEZ, Zoe

9 RUBIO SEGOVIA, Mar

Série 6 de 10

0 SANCHEZ VALLESPI, Maria
1 VIDAL VILA, Laura
2 SOLSONA MARTINEZ, Marian

07
06
10
08
08
07
07
10
09
10

07
06
06

3 GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriai09

4 GARCIA JUNYENT, Laia
5 VELERT BOLGQOS, Irene

6 SUAREZ SUAREZ, Allison Isabel

7 SANTAINES RUIZ, Aina
8 ORTI FERNANDEZ, Ona
9 RIUS PELLEJA, Agnés

Série 7 de 10

0 IWAN, Claudia

1 GUERRERO PADIAL, Lidia

2 VEGAS COROMINAS, Anna

3 MORENO CORTES, Tania

4 GIL VILLEGAS, Jana

5 ALSINA PENAS, Olivia

6 CARNE LOPEZ, Laia

7 CLAVELL CLOTET, Bruna

8 TENA HENS, Judit

9 RAMIREZ DE PEDRO, Claudia

Série 8 de 10

Sponsor principal
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0 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Carlota

1 MANGAS JIMENEZ, Claudia

2 CLAVELL CLOTET, Mariona

3 ZINCHENKO, Valeriia

4 FERNANDEZ GONZALEZ, Aina
5 PUBILL FARRAS, Montserrat

6 GALLART RUIZ, Maria

7 BURGOS SEVA, Mireia

8 CABESTANY CORBELLA, Carla

9 SAGARRA | PRAT, Anais

Sponsors institucionals

AN Generalitat
Y de Catalunya

10
07
07
07
07
06

10
07
08
06
08
09
08
09
08
09

Fesportcat

C.N. Cornella

C.N. Terrassa
C.N. Reus Ploms
C.N. Sabadell
C.N. L'Hospitalet
Torell6 C.A.N.
C.N. Atl Barcelone
C.N. Reus Ploms
C.N. Sant Feliu
C.N. Calella

C.N. Manresa
GEIEG

C.N. Badalona
C.N. Cornella

C.N. Sallent

C.N. Atl Barcelone
C.N. Barcelona
C.N. Sant Feliu
C.N. Tarraco

C.N. Tarraco

C.N. Navas

C.N. Sabadell
C.N. Olot

C.N. Reus Ploms
Torell6 C.A.N.
C.N. Mataré

C.N. Igualada
C.N. VIC-Etb
G.E.N. Roses
C.N. Caldes

C.N. Premia

C.N. Granollers
C.N. VIC-Etb

C.N. Sant Andreu
C.N. Banyoles
C.N. Barcelona
C.N. Lloret De Mar
C.N. Sant Andreu
C.N. Cervera

C.N. Sabadell

37.24 25E 29/10/2023 BARCEL
37.70 50E 08/07/2023 MATARO

36.88 25M 21/10/2023 AMPOST
37.60 50E Fase 1

37.38 50E 11/03/2023 SABADE
36.65 25M 20/05/2023 LLORET
36.81 25M 04/11/2023 BARCEL
37.18 25E 06/05/2023 TORTOS
37.71 50E 01/07/2023 TARRAG
37.81 50E 01/07/2023 TARRAG

36.82 25E 05/11/2023 MANRES
37.23 50E 11/12/2022 SABADE
36.41 25M 01/04/2023 JUPITE

37.09 50E 11/12/2022 SABADE
37.07 50E 21/07/2023 SABADE
37.08 50E 08/07/2023 MATARO
36.40 25M 08/10/2023 CNBARC
37.20 50E 11/12/2022 SABADE
36.48 25M 13/05/2023 TORTOS
36.85 25E 27/11/2022 IGUALA

36.32 25E 05/11/2023 MANRES
36.69 50E 08/12/2022 SABADE
36.63 50E 01/07/2023 TARRAG
35.81 25M 13/05/2023 TORTOS
36.45 50E 11/12/2022 SABADE
36.54 50E 20/07/2023 SABADE
35.83 25M 13/05/2023 IGUALA

36.68 50E 01/07/2023 TARRAG
35.97 25M 20/05/2023 LLORET
36.52 25E 27/11/2022 IGUALA

36.13 50E 11/03/2023 SABADE
35.75 50E 01/07/2023 TARRAG
35.31 50E 01/07/2023 TARRAG
34.24 25E 17/12/2022 SABADE
33.17 50E 29/03/2023 PALMA

34.21 50E 07/05/2023 GENEVE
34.92 50E 01/07/2023 TARRAG
35.54 50E 28/07/2023 MALAGA
35.89 50E 11/12/2022 SABADE
36.42 50E 11/12/2022 SABADE

Acreditacions

37.74
37.70
37.67
37.60
37.38
37.44
37.60
37.68
37.71
37.81

37.32
37.23
37.20
37.09
37.07
37.08
37.19
37.20
37.27
37.35

36.82
36.69
36.63
36.60
36.45
36.54
36.62
36.68
36.76
37.02

36.13
35.75
35.31
34.74
33.17
34.21
34.92
35.54
35.89
36.42

Junior
Junior
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Infantil
Infantil

Junior
Junior
Junior
Infantil
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Junior
Infantil
Junior
Infantil

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Junior
Junior
Junior
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CATALANA CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 2)
DE NATACIO BARCELONA, 7 - 10/12/2023

Prova 41, Fem., 50m Braga, Prelim

Serie 9de 10
0 ANSON BARRIENTQOS, Lola 08 C.N. Banyoles 35.26 25M 20/05/2023 LLORET 36.05 Junior
1 SOJO SERRAT, Rocio 07 C.E. Mediterrani 35.74 50E 28/07/2023 MALAGA 35.74 Junior
2 PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tarrega 35.24 50E 20/07/2023 SABADE 35.24 Infantil
3 PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 34.55 50E 11/12/2022 SABADE 34.55 Junior
4 MONFORTE MILLAN, Celia 07 C.N. L'Hospitalet 32.92 50E 28/07/2023 MALAGA 32.92 Junior
5 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barcelone 33.97 50E 28/05/2023 HOSPIT 33.97 Junior
6 SABATE GONZALEZ, Lucia 09 C.N.Sant Andreu 34.89 50E 01/07/2023 TARRAG 34.89 Infantil
7 ALVAREZ BENITEZ, Marta 06 C.N. Molins De Re 35.18 50M 06/05/2023 HOSPIT 35.47 Junior
8 CUESTA ANDUJAR, Nuria 09 C.N. Sant Boi 35.38 25E 05/11/2023 MANRES 35.88 Infantil
9 VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 36.21 50E 20/07/2023 SABADE 36.21 Infantil

Seérie 10 de 10

0 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 36.02 50E 11/02/2023 CN BAR 36.02 Infantil
1 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Matar6 35.57 50E 20/07/2023 SABADE 35.57 Infantil
2 GARMENDIA GASCA, Mar 06 C.N. Banyoles 34.36 25M 11/02/2023 BANYOL 35.15 Jdnior
3 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 34.51 50E 20/07/2023 SABADE 34.51 Infantil
4 COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 32.90 50E 29/03/2023 PALMA 32.90 Jdnior
5 NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Sant Andreu 33.65 50E 20/07/2023 SABADE 33.65 Infantil
6 MUNOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Sabadell 34.30 25E 28/10/2023 BARCEL 34.80 Jlnior
7 GODOQY SALA, Ines 09 C.E. Mediterrani 34.68 25M 06/05/2023 BADALO 35.47 Infantil
8 REED, Peyton Grace 08 C.N. Banyoles 35.37 25E 29/10/2023 BARCEL 35.87 Junior
9 PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 36.15 50E 01/07/2023 TARRAG 36.15 Infantil
Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
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